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Ansøgning om udsættelse på årsregnskab og selvangivelse (2007) for Hans Kristian Pedersen
(010161-0861) / Laserdisken (cvr-nr. 10 19 42 45):

Jeg skal hermed ansøge om udsættelse på aflevering af årsregnskab og selvangivelse. Jeg vil
betale et betragteligt á conto beløb i skat, men jeg kan desværre ikke aflevere et korrekt afstemt
årsregnskab til tiden i år.

Årsagen er, at jeg/Laserdisken har været slemt plaget af retssager i det sidste år - og især det
sidste halve år. Laserdisken er den eneste tilbageværende videobutik med egen import, og da
selve Laserdiskens eksistensberettigelse er baseret på ønsket om at tilbyde noget andet end den
etablerede videobranche, bringer det automatisk virksomheden i en konkurrencesituation med
de danske distributører, og de har nærmest besluttet at kvæle min virksomhed.

Jeg mener ikke, at jeg gør noget forkert, men jeg er den lille i dette slagsmål, og de store
distributører har besluttet at prøve at gøre livet så surt for mig, at jeg opgiver importen. Jeg for-
søger som modsvar med en stribe principielle retssager at få en autoritativ (endelig) afklaring
på alle uenigheder, så jeg kan få fred i fremtiden, men det kræver meget af min tid.

Retssagerne bliver jævnligt omtalt i Nordjyske Stiftstidende, så jeg har ikke vedlagt
dokumentation for dem, men jeg skal gerne redegøre nærmere for den lange serie af retssager,
hvis det ønskes.

Jeg garanterer, at jeg vil færdiggøre regnskaberne så hurtigt som retssagerne tillader det,
men jeg er p.t. under et voldsomt pres fra både den samlede danske videobranche, fra kultur-
ministeriet og fra Retten i Aalborg og Vestre Landsret.

Jeg har normalt orden i tingene, og jeg vil helst ikke aflevere et regnskab, der ikke er korrekt
og afstemt og gennemgået af min revisor, ligesom det plejer at være. Jeg ser frem til den dag,
hvor årsregnskabet er færdigt. Det ser ud til at blive engang i efteråret, da jeg lige nu er nødt
til at svare Retten i Aalborg og Vestre Landsret.

Med Venlig Hilsen

Hans Kristian Pedersen
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